平成 19 年 3 月 12 日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: ０３－５５１０－２４０７）

第１回新株予約権（第三者割当）の行使完了に関するお知らせ

平成 18 年 9 月 26 日に発行いたしました第三者割当による第１回および第２回新

株予約権（権利行使可能期間：平成 18 年 9 月 27 日～平成 20 年 9 月 26 日）のうち、

第 1 回新株予約権について平成 19 年 3 月 12 日をもって、全権利の行使が完了いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の名称 ： 株式会社メディビックグループ第１回新株予約権
２．割当先   ： Lehman Brothers Commercial Corporation Asia Limited
３．累計行使予約権数  ： 50 個(行使率 100％)
４．行使による交付株式 ： 当社普通株式 14,178 株
５．払込金額の総額   ： 502,500,000 円
             払込金額の総額は、新株予約権の発行価額の総額（2,500,000

円）に新株予約権の行使に際して払い込まれた金額

（500,000,000 円）を合算した金額です。

なお、全権利行使後の発行済株式総数は以下の通りです。（平成 19 年 3 月 12 日現在)
         発行済株式総数   96,167.35 株

以 上